第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和４年度第１回寒川町地域福祉計画推進会議

開催日時
令和４年１１月２１日（月）

【書面会議のため、意見提出日を記載】

開催場所 【書面会議にて開催】

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

出席者：山本委員、横山委員、石黒委員、森委員、三留委員、

天尾委員、小黒委員、渡部委員、中村委員、木藤委員、

小川原委員、関野委員、遠藤委員、小澤委員、上田委

員、高宮委員（１６名）

欠席者：－（０名）

傍聴者：－

議 題 １．寒川町みんなの地域福祉つながりプランの進行管理方法について

決定事項

寒川町みんなの地域福祉つながりプランの進行管理方法について

別紙：「令和４年度第１回寒川町地域福祉計画推進会議（書面

会議）の議事に対する意見一覧」及び「資料１ 寒川町みんなの地

域福祉つながりプラン 令和３年度進行管理表」参照

公開又は非

公開の別
公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過

書面会議のため、提出された意見を記載。

１．寒川町みんなの地域福祉つながりプランの進行管理方法について

別紙：「令和４年度第１回寒川町地域福祉計画推進会議（書面

会議）の議事に対する意見一覧」及び「資料１ 寒川町みんなの地

域福祉つながりプラン 令和３年度進行管理表」参照

配付資料

 資料１ 寒川町みんなの地域福祉つながりプラン 令和３年度進行管理

表（案）

資料２ 寒川町みんなの地域福祉つながりプラン 令和３年度進行管理

表（案）記載例

参考資料１ 寒川町地域福祉計画推進会議設置要綱

参考資料２ 寒川町地域福祉計画推進会議委員名簿

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

横山 大樹、石黒 光朗

（令和５年１月１１日確定）